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E H R E N T A F E L 
_________________________________________________________ 
 
 
 
E H R E N M I T G L I E D E R 

 
 
Jahrgang Name Vorname Ernannt 
 
1942 Isler Walter 1989 
1942 Kernen Horst 1990 
1947 Fasler  Peter 1999 
1936 Wirth  Ernst 2014 
1939 Rufi  Alfred 2023 
1983 Zogg  Marcel  2023 
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V O R S T A N D 
 
 
Präsident Fasler Peter 
 Siebenmatten 47, 5032 Aarau Rohr   Tel. 062 / 824 55 37 
 
Vizepräsident Brand Roland 
Kassier Hombergweg 2, 5034 Suhr Tel. 062 / 842 38 53 
 
1. Schützenmeister Mathis Daniel 
 Pilatusstrasse 5, 5703 Seon Tel. 079 / 541 24 67 
 
Nachwuchsleiter Wirth Ernst 
2. Schützenmeister Suhrestrasse 18, 5034 Suhr   Tel. 062 / 842 06 69 
 
Aktuarin Erne Simone 
 Hauptstrasse 53b, 5037 Muhen Tel. 062 / 842 78 21 
   
 
 
 
 
 
 
 



M I T G L I E D E R V E R Z E I C H N I S   2 0 2 3 
_________________________________________________________ 
 
 
Aktiv-Mitglieder 
 
Name/Vorname Adresse  Telefon  E-Mail-Adresse       
 
Baumann Madeleine  Neumattstr. 7, 5600 Lenzburg 062/891 28 01 info@kinolenzburg.ch 

Brand Roland  Hombergweg 2, 5034 Suhr 062/842 38 53 r.brand@icicle.ch 
Brand Seraina  Hombergweg 2, 5034 Suhr 062/842 38 53 seraina-brand@spooki.ch 

Bucher Albert  Schulstrasse 39F, 5013 Niedergösgen 078/822 72 70 albertbucher44@bluewin.ch 

Fasler Peter  Siebenmatten 47, 5032 Aarau Rohr 062/824 55 37 peter.fasler@bluewin.ch 

Feusi Leon  Neumattweg 8, 5034 Suhr    leon.feusi@outlook.com 

Hartmann Dominik  Sportplatzweg 7, 5722 Gränichen 076/442 09 24 dominik.hartmann@gmx.ch 

Keller Walter  Bündtenweg 16, 5603 Staufen 062/891 70 68 kochfam@hispeed.ch 
Mathis Daniel  Pilatusstrasse 5, 5703 Seon 079/541 24 67 danielmathis84@bluewin.ch 
Ort Andreas  Tramstr. 63, 5034 Suhr 062/842 68 70 au.ort@ziksuhr.ch 
Rohr Amy Leonie  Kinoweg 2, 5034 Suhr 079/157 99 83 amy.rohr@ziknet.ch 

Rufi Alfred  Kilbigstr. 7B, 5018 Erlinsbach 062/824 25 09 alfred.rufi@icloud.com 

Schläfli Roland  Dorfstrasse 31, 5606 Dintikon 056/624 23 71 roland_s@gmx.ch 
Suter Nicolas  Nordring 8, 5722 Gränichen 075/428 12 88 quivit2001@gmail.com 

Zogg Ruedi  Bachstr. 35, 5034 Suhr 062/842 41 14 blumen-hoch@ziksuhr.ch 
Wirth Ernst  Suhrestr. 18, 5034 Suhr 062/842 06 69 e.wirth@ziksuhr.ch 

 
 

Ehrenmitglieder 
 
Fasler Peter  Siebenmatten 47, 5032 Aarau Rohr 062/824 55 37 peter.fasler@bluewin.ch 
Isler Walter  Nordweg 16, 5603 Staufen 062/891 67 43 walter.isler@skmail.ch 
Kernen Horst  Stockentalstrasse 44, 3647 Reutigen 033/657 15 79 
Rufi Alfred  Kilbigstr. 7B, 5018 Erlinsbach 062/824 25 09 alfred.rufi@icloud.com 

Wirth Ernst  Suhrestr. 18, 5034 Suhr 062/842 06 69 e.wirth@ziksuhr.ch 
Zogg Marcel  Sagigut 12, 5036 Oberentfelden 062/534 14 73 marcel.zogg@hispeed.ch 

 
 

Passivmitglieder 
 
Anderegg David  Alte Gasse 1, 5034 Suhr 062/842 68 82  

Audétat Andrea  Bachstrasse 79, 5034 Suhr 062/897 32 66 andrea@audetat.ch 
Baumberger Beat  Unterdorfstr. 11, 5054 Moosleerau 062/726 21 55  

Egloff Urs  Zelglistrasse 57, 5600 Lenzburg 062/891 75 19 urs.egloff@swissonline.ch 

Erne Simone  Hauptstrasse 53b, 5037 Muhen    062/842 78 21 simone.erne@bluewin.ch 
Hämmerli David  Forellenweg 7, 5034 Suhr 062/842 72 37 david@malleolus.ch 

Hasler Gertrud  Siebenmatten 47, 5032 Aarau Rohr 062/824 55 37 
Hunziker Felix  Dorfstr. 42, 5723 Teufenthal 062/842 44 88 felix.hunziker@bluewin.ch 

Ruf Elisabeth  Bühlrain 35, 5000 Aarau 062/824 36 05 
Russo Eveline  Mühleweg 4 B, 5034 Suhr 062/842 57 37 a.evi@bluemail.ch 
Stirnemann Ursin  Lochgasse 13b, 5722 Gränichen  062/842 08 81 ursin.stirnemann@hotmail.ch 
Strässle Jörg  Tramstr. 31, 5034 Suhr 062/855 90 80  

  
 
 


